Директору ГУО «Худовецкая
средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
№ паспорта______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении в ГУО «Худовецкая средняя школа Крупского района»      моей (ему)_________________________________,
[bookmark: _GoBack]учащейся (муся)  «___» класса.

______________                                                               ____________
           (дата)                                                                                                 (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
№ паспорта______________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   	Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с  ___________________________________________
(указать причину)
_______________________________________________________________

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
№ паспорта______________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   	Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с   _________________________________________________________
(указать причину)
_______________________________________________________________

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                      (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию (выписку) из трудовой книжки___________________________________________в связи с ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное описание причины утраты или приведения в негодность)

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                      (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет______________________________________
_______________________________________________________________

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                      (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о периоде работы______________________________
_______________________________________________________________

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                      (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о выходе на работу до истечения отпуска по уходу за ребенком до 3-х лет.

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                      (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте работы, занимаемой должности________________________________________________________
_______________________________________________________________

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)

	Директору ГУО «Худовецкий
ясли-сад-средняя школа
Крупского района»
Маковской Е.В.
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающ(-ей, -его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел.___________________________
паспорт________________________                                                                                                         (серия, номер)
выдан__________________________
(дата, кем выдан)
личный номер___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о необеспеченности моего ребёнка_______________________________________________________
в текущем году путёвкой за счёт средств государственного социального страхования.

__________________                                        _______________________
           (дата)                                                                       (подпись)